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Ekstraordinært repræsentantskabsmøde 20. januar 2024 

Kl. 10.00 

i 3F Odense GOPS, Skibhusvej 52B, 2. sal, 5000 Odense C 

 

Dagsorden 

På bestyrelsens vegne indkaldes hermed l Ekstraordinært repræsentantskabsmøde 

Adresse: 3F Odense GOPS, Skibhusvej 52B, 2. sal, 5000 Odense C 

 

Stemmebere gede klubber.  

De stemmer klubberne har på det ekstraordinære repræsentantskabsmøde i 2024, er de samme som 
klubberne havde ved det ordinære repræsentantskabsmøde i 2023. 

 

Dagsorden  

 

1. Valg af dirigent og referent  

 Willy Rasmussen blev valgt som dirigent 

 Tina Reimer-Nielsen blev valgt som referent 

2. Valg af stemmetællere 

 Niels Erik Villadsen og Jan Pedersbæk blev valgt som stemmetællere 

3. Formanden har ordet 

Kære repræsentantskab. 

Det er 2 måneder siden, jeg stod på en lignende talerstol og sagde, at jeg ”tog én for holdet” og at jeg ikke 
sa e mig på en lim klat. Jeg havde dog ikke regnet med, at det blev så kort, men det er OK for mig. Jeg har 
ikke brug for magt over DPF. 

Men jeg ville rig g gerne have arbejdet med Udviklingsplanerne i 2024 og sat mit præg på, hvor DPF skal 
hen i 2025-2028.  

Jeg ville rig g gerne have arbejde med Digitaliserings-strategi og Kommunika ons-strategi og sikret, at DPF 
har en plan for at ltrække flere medlemmer og ligeledes en strategi for, hvordan vi gør det bedste for 
veteranerne.    

John kom og sagde, at han meget gerne ville være formand alligevel selv om han trådte lbage, som TU 
formand og han sagde, at han havde et helt hold. Da det den 18.11. egentlig blot var min mission, at sørge 
for at forbundet kom ud af sin dysfunk onalitet, så tænkte jeg, at de e ville være en god vej videre for 
forbundet. 
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Det har ikke været kønt og heller ikke respek uldt at følge DPF - hvad det der er blevet sagt offentligt og for 
os der har hørt lidt om, hvad der blev sagt i korridorerne. Jeg kan også fortælle, at der er rig g mange andre 
DIF-forbund, som har taget ved lære af DPF – for det er måden man IKKE skal opføre sig på i et DIF-forbund, 
hvor man fak sk forvalter mange offentlige midler. 

Jeg synes, at vi i Danmark har det med at ngene ”s kker af” for os. I DPF er sagen, at mange synes, at hvis 
man har en mening, så har man en ret l at udtale sig om hvad som helst, selv om det åbenlyst krænker 
nogen andre. 

 Jeg synes kri kerne skulle s kke piben ind og jeg synes de ”krænkelses parate” skulle have lidt mere styrke, 
robusthed og være mindre ”krænkelses parate”. Det ville give posi ve ændringer for DPF – og tænk på det, 
når det opstår igen. 

Jeg vil gerne takke den eksisterende bestyrelse Joan, Jørgen og Bjarne for deres indsat ind l videre. I er 
gode for DPF og I har været gode for mig. Loyale ildsjæle, som kun vil det bedst for DPF. Jeg siger RESPEKT 
for jer og jeg håber, at respekten fortsæ er i den nye bestyrelse. 

Jeg vil også gerne tak vores medarbejdere i DPF - som ikke har klaget! Men jeg kan kun have onde drømme, 
om, hvordan det har været at være ansat i et dysfunk onelt forbund. Tak for jer og tak for jeres indsats – I 
er bare gode. 

For mig er det ”mission completed”. Der er en valg l en fuld bestyrelse og det ser også ud l, at alle 
udvalgsposter kan blive besat. Det var jo det, der var målet. Håber virkelig meget, at I kan arbejde 
respek uldt sammen i frem den.  

Det er jo sådan, et alle mennesker gør ngene lidt forskelligt – det er derfor det er godt med udski ninger 
og at ingen gror fast på stolene. Husk også det!! 

Jeg ønsker jer alle et godt og respek uldt valg. 

4. Valg  

Valg af formand for 2 år 

 Lars Lloyd træder lbage og John Saxild-Hansen (Korsør) - Inds lles af bestyrelsen 
- John Saxild-Hansen blev valgt uden modkandidat 

Valg af næs ormand for 1-årig periode 

 Jan Kristensen (Starpetanque) - Inds lles af bestyrelsen  
- Jan Kristensen blev valgt uden modkandidat da Flemming Jensin har trukket sit kandidatur lbage. 

Formand for eliteudvalget for en 2-årig periode 

 Kenneth Dreyer (Odense) - Inds lles af bestyrelsen og Starmasters 
Kenneth Dreyer blev valgt uden modkandidat 
 

Bestyrelsesmedlem uden portefølje for en 2-årig periode  

 Claus Kulmbach (Føvling) - Inds lles af bestyrelsen 
- Claus Kulmbach blev valgt uden modkandidat da Jesper Krone har trukket sit kandidatur lbage. 

Medlem af turneringsudvalget for en 2-årig periode 

 Anni Kristensen (Starpetanque) - Inds lles af bestyrelsen 
- Anni Kristensen blev valgt uden modkandidat 
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Medlem af turneringsudvalget for en 1-årig periode 

 Michael Svendsen (Tappernøje) - Inds lles af bestyrelsen 
- Michael Svendsen blev valgt uden modkandidat 

Medlemmer af eliteudvalget for en 2-årig periode  

 Claus Petersen (Odense) - Inds lles af bestyrelsen og Starmasters 

 Christoffer Rækjær Nielsen Barfod (Kliken) - Inds lles af bestyrelsen og Starmasters 
- Claus Petersen og Christoffer Rækjær Nielsen Barfod blev valgt uden modkandidater 

Medlemmer af eliteudvalget for en 1-årig periode  

 Kasper Miller (Hedebo) - Inds lles af bestyrelsen og Starmasters 

 Maria Sonasson (Starmasters) - Inds lles af bestyrelsen og Starmasters 
- Kasper Miller og Maria Sonasson blev valgt uden modkandidater 

Medlem af appeludvalget for 2-årig periode 

 I lfælde af at Claus Kulmbach bliver valgt l bestyrelsesmedlem u. portefølje inds lles Ole Larsen 
(Mid yn) af bestyrelsen 
- Ole Larsen blev valgt uden modkandidater 

 

Dommerudvalgsformand Bjarne Lomholt:  

Tak for valget ved det ordinære repræsentantskabsmøde. DU har en stor opgave med at dække turneringer i 
løbet af året, da der kun er 5 dommere lbage. Vi har brug for flere dommere. Det ville være dejligt hvis 
klubberne kunne opfordre deres medlemmer l at blive dommere. Der a oldes dommeruddannelse d. 6. 
april. Der vil blive skrevet mere ud om de e senere.  

Joan Andersen: Tak l den afgående formand. Det var en kort fornøjelse men der er stor respekt for dit valg 
og din indsats for forbundet.  

 

Claus Kulmbach:  

 S ller op for at være med l at skabe ro i DPF.  

Tak l Lars Lloyd for at tage stafe en op i en periode hvor forbundet havde brug for ro. Hvis ikke, havde det 
kuldsejlet. Tak l Lars Friis og Henrik To . Det var ikke fortjent at det skulle slu e på den måde. Vi havde 
ikke stået i DPF uden dem. Tak l Finn og Erik for at være med l at træffe de svære beslutninger. Den nye 
bestyrelse skal være med l at tage svære beslutninger. Vil minde om, at den nye bestyrelse og de nye 
udvalg vil komme l at tage nogle beslutninger som ikke alle kan være enige i. Det anbefales at man er med 

l at tale DPF op i stedet for ned.  

Formand John Saxild-Hansen: Tak for valget. Det er en stor opgave. Tak l Lars Lloyd for at tage en for 
holdet i en periode hvor det var svært at se lyset. Tak l Henrik To , Finn Aalestrup og Erik Barfod for den 

d de har siddet i bestyrelsen og det stykke arbejde de har gjort.  

Det er med stor ydmyghed, at vi nu tager fat på de mål vi har sat for os. Vi håber på at vi kan være med l at 
skabe den fremdri , som der er behov for indenfor vores idræt. 

Tak l Jan Kristensen for at være med l at få samlet en fuldtallig bestyrelse som vi tror på kan være 
levedyg g. 
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Der ligger en stor og svær opgave foran os. Vi har oplevet medlems lbagegang. Vi har mistet vores 
landstræner. Bjarne har lige nævnt at vi mangler dommere og med nye turneringsformer som TU er i gang 
med at finpudse, så skal der laves nogle mål, så vi kan lfredss lle både juniorer, seniorer og veteraner. Og 
så er der digitaliseringsstrategier som er DIF’s store satsning. Så der er rigeligt at tage fat på.  

Tiden med nag og splid skal være slut nu. Opstår der gnidninger, har vi lært at vi skal være mere proak ve i 
frem den. Derfor kommer der også en ny retning i DPF. I frem den er det meningen, at samarbejde og llid 
skal være det bærende fundament.  

Alle overordnede beslutninger bliver fremadre et truffet i bestyrelsen. Det bliver derfor bestyrelsens ansvar 
at forvalte den llid som I som repræsentantskab har givet os. Og derfor bliver det også bestyrelsen der 
kommer l at stå l ansvar på det næste repræsentantskabsmøde.  

Det er slut med at enkelte udvalg kører sololøb. Nu vil vi gerne have en samlet strategi vi kører e er hvor 
der både tages hensyn l en stor bredde og en elite. Udvalgene får en særlig opgave med at få udfyldt de 
rammer som bestyrelsen uds kker og vi forventer at det er udvalgene der kommer med de ltag som 
bestyrelsen skal tage s lling l, men overordnet set bliver det bestyrelsen, fordi vi gerne vil holde retningen.  

For at det kan lykkedes bliver klubberne en vig g sparrings- og samarbejdspartner. Bestyrelsen kan ikke selv 
skaffe ungdomsmedlemmer. Det kan vi være med l, i samarbejde med klubberne 

Vi vil starte med at indkalde l informa onsmøder i marts / april. Der vil vi gerne høre om udfordringer og 
succeser. Succeser i en klub, kan overføres l en anden klub. Vi skal lære af hinanden. Det forventes at disse 
møder bliver a oldt hver år, så vi kan holde den tæ e kontakt.  

Vi er igang med nyt design af hjemmesiden, som er en del af den nye digitaliseringsstrategi. Vi håber på at vi 
kan få et nyt og mere brugbart design. Informa onen på den nuværende hjemmeside er god men svært 

lgængelig.  

Tak l dem der fortsæ er i bestyrelsen. I har gjort et fantas sk stykke arbejde. Der er ingen tvivl om, at den 
viden I har, får vi andre brug for. 

Endnu engang tak for valget. Vi ses forhåbentlig snart igen.  

 

Dirigenten takker for et godt møde.  

 

Lars Lloyd takker af og takker for et godt møde.  

 

 

 

 

 

Dirigent Willy Rasmussen    Referent Tina Reimer-Nielsen 

Signature:

Email:
Willy Rasmussen (Jan 22, 2024 09:13 GMT+1)

Willy Rasmussen

Willy Rasmussen

willy.rasmussen.2770@gmail.com
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